Et mediante qua divisione hereditarius quatuor librarum monete quem Petrus filius quondam Henrici de (dg: Trich) Tricht solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area et eius attinentiis (dg: sitis) singulis et universis sitis in Busco in vico dicto die (dg: Bue) Burde Straet in opposito domus mansionis dicti quondam Henrici de Tricht inter hereditatem Henrici de Litte ex uno et inter hereditatem dicti quondam Henrici de Tricht ex alio prout in litteris dicebant contineri dicto Nijcholao de Orthen et Ode sue uxori cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes divisi ?ut immediate. Testes datum supra.

BP 1178 f 196v 09 zo 03-12-1391.

Voornoemde broers Johannes en Jacobus, kwv Petrus van Berze, Walterus Penninc en Nijcholaus van Orthen met zijn vrouw Oda dvw voornoemde Petrus droegen over aan Ghisbertus Vullinc een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 morgen land in Oss, ter plaatse Hoge Weide, tussen Theodericus Hermans soen en zijn broer Johannes enerzijds en Mathijas gnd Schermer anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Petrus van Berze verworven had van Petrus van Drueten.

Dicti Johannes Jacobus fratres Walterus et Nijcholaus et Oda eius uxor ut immediate hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de duobus iugeribus terre sitis in parochia de Os in loco dicto Hoge Weijde inter hereditatem Theoderici Hermans soen (dg: ex) et Johannis sui fratris ex uno et inter hereditatem

Mathije dicti Schermer ex alio quem censum dictus quondam Petrus de Berze erga Petrus de Drueten acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Ghisberto Vullinc cum litteris et aliis et jure promittentes #divisi# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 196v 10 zo 03-12-1391.

Voornoemde broers Johannes en Jacobus, kvw Petrus van Berze, Walterus Penninc en Nijcholaus van Orthen met zijn vrouw Oda dvw voornoemde Petrus beloofden elkaar dat ze tezamen zouden delen de 8 pond geld achterstallige cijns die er was ten tijde van het overlijden van Petrus van Berze van een b-erfcijns van 4 pond, die voornoemde wijlen Petrus beurde uit een erfgoed in Den Bosch, in de Beurde Straat, tegenover voornoemde woning van wijlen Henricus van Tricht. Ook zullen ze de 40 schelling geld delen die van deze cijns verschijnen met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391).

(dg: omnes) Dicti 4^{or} et Oda promiserunt (dg: indivisi) super omnia mutuo (dg: -r) quod ipsi (dg: ... quatuor librarum) octo libras monete (dg: quas) que defecerunt dicto quondam Petro tempore sui #obitus# de hereditario censu quatuor librarum quem idem quondam Petrus solvendum habuit hereditarie (dg: me) de hereditate sita in Busco in vico dicto Buerdesche Straet in opposito dicti mansionis quondam Henrici de Tricht et XL solidos monete que provenient (dg: de) in festo nativitatis Domini proxime futuro de dicto censu (dg: .) quatuor librarum inter se equaliter habebunt et dividunt non obstantibus litteris divisionis prius factis inter ipsos ut dicebant. Testes datum supra. Tradentur littere 2 dictorum 4^{or} primo venientium.